

ПОЛИЦА

по застрахователен договор № 62000088
по групова застраховка злополука „БИЗНЕС ПРОТЕКТ”

ЖЗК „СЪГЛАСИЕ” ЕАД, ЕИК 175247407, седалище и адрес на управление: гр. София 1309, бул. „Тодор Александров” № 141, срещу заплащане на застрахователна премия се съгласява да застрахова по Общи условия за застраховка „Злополука”:

Застраховател: ДИРЕКЦИЯ ЗА НАЦИОНАЛЕН СТРОИТЕЛЕН КОНТРОЛ, ЕИК 130008993,

Адрес: гр. София, п.к. 1606, ул. Христо Ботев № 47
Представяващ инж. Милка Миткова Гечева – началник ДНСК
Лице за контакт Звезделина Иванова – началник ФТОУС
Телефон 02/9159141, E-mail: Zvezdelina.Ivanova@dnsk.mrrb.government.bg,

Застраховани лица (работници / служители на застрахователя)

Брой лица 383 по приложен списък
като от тях 383 лица от I рисков клас

Данни за застраховката

Валута BGN Начин на плащане по банков път
Срок на застраховката 1 година, Начало 00:00 ч. на 01.01.2016 г., Край 24:00 ч. на 31.12.2016 г.

Основни покрити рискове и застрахователни суми

1. Смърт в резултат на злополука - изплаща се застрахователната сума Застрахователна сума: 5 000 лв.
2. Трайно намалена или загубена работоспособност в резултат на злополука – изплаща се % от застрахователната сума, равен на процента загубена работоспособност Застрахователна сума: 5 000 лв.

Допълнителни покрити рискове и застрахователни суми

1. Временна нетрудоспособност в резултат на злополука: Застрахователна сума: 5 000 лв.
- над 10 до 20 календарни дни – изплаща се 1% от застрахователната сума;
 - над 20 до 40 календарни дни - изплащат се 2% от застрахователната сума;
 - над 40 до 60 календарни дни - изплащат се 3% от застрахователната сума;
 - над 60 до 90 календарни дни - изплащат се 4% от застрахователната сума;
 - над 90 до 150 календарни дни - изплащат се 5% от застрахователната сума.
2. Медицински разходи в резултат на злополука – изплаща се до 10% от застрахователната сума за едно събитие и в агрегат Застрахователна сума: 5 000 лв.

Обща годишна премия 1 246,63 лв.
Данък върху застрахователната премия (2%), съгласно ЗДЗП 24,93 лв.
ОБЩО ДЪЛЖИМА ПРЕМИЯ 1 271,56 лв.
/ хиляда двеста седемдесет и един лева и петдесет и шест стотинки/
Годишната премия е платима: еднократно

Дължимата премия е платима по банкова сметка на застрахователя в лева:

Тексим банк АД ВИС: TEXIBGSF IBAN: BG67TEXI95451000326000
УниКредит Булбанк АД ВИС: UNCRBGSF IBAN: BG81UNCR96601028447542

<u>Бенефициент/и</u> – в случай на смърт (трите имена)	ЕГН	(%)
ЗАКОННИТЕ НАСЛЕДНИЦИ		
<u>Бенефициент/и</u> – други рискове (трите имена)	ЕГН	(%)
ЗАСТРАХОВАНОТО ЛИЦЕ		

Декларирам, че във връзка със сключването на тази полица:

- Застрахователят ми предостави Предоговорна информация по чл. 185 от КЗ и Общи условия за застраховка „Злополука”, с които се запознах и ги приемам.
- съм съгласен ЖЗК „Съгласие” ЕАД да обработва и предоставя моите лични данни и друга допълнителна информация, съгласно Общи условия за застраховка „Злополука”.

Предупреден съм от ЖЗК „Съгласие” ЕАД, че при неплащане на дължима разрочена вноска от годишната премия на датата на падежа, застрахователният договор се прекратява в 24.00 ч. на 15-я ден от датата на падежа.

Застрахователният договор се сключва на основание на:

- Писмено предложение за групова застраховка „Злополука” „Бизнес протект”, попълнено и подписано от застрахователя;
- Списък на застрахованите лица;
- Общи условия за застраховка „Злополука”.

Всички гореизброени документи представляват неразделна част от застрахователния договор.

Дата: 18.12.2015 г.

Застраховател:
/подпис и печат/

Агент Служебен агент
№ на застрахователния посредник 00000000
Агенция ЦУ, адрес: гр. София, бул. Тодор Александров №141

Дата 18.12.2015
За ЖЗК „Съгласие” ЕАД

Чл. 2 ЗЗЛД